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18/05/2017

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI

Spese correnti  0,00
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COMPETENZA CASSA

PREVISIONI RISULTATIPREVISIONI RISULTATI
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Retribuzioni lorde

Contributi sociali a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente

Acquisto di beni

Acquisto di servizi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a Famiglie

Retribuzioni in denaro
Altre spese per il personale

Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
Contributi sociali figurativi

Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

Altri beni di consumo
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
Utenze e canoni
Utilizzo di beni di terzi
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Consulenze
Prestazioni professionali e specialistiche
Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi di ristorazione
Contratti di servizio pubblico
Servizi amministrativi
Servizi finanziari
Altri servizi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

U1.00.00.00.000
U1.01.00.00.000
U1.01.01.00.000
U1.01.01.01.000
U1.01.01.02.000
U1.01.02.00.000
U1.01.02.01.000
U1.01.02.02.000
U1.02.00.00.000
U1.02.01.00.000
U1.02.01.01.000
U1.02.01.09.000
U1.03.00.00.000
U1.03.01.00.000
U1.03.01.02.000
U1.03.01.05.000
U1.03.02.00.000
U1.03.02.01.000
U1.03.02.04.000
U1.03.02.05.000
U1.03.02.07.000
U1.03.02.09.000
U1.03.02.10.000
U1.03.02.11.000
U1.03.02.12.000
U1.03.02.13.000
U1.03.02.14.000
U1.03.02.15.000
U1.03.02.16.000
U1.03.02.17.000
U1.03.02.99.000
U1.04.00.00.000
U1.04.01.00.000
U1.04.01.02.000
U1.04.02.00.000

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
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Spese in conto capitale

Uscite per conto terzi e partite di giro
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COMPETENZA CASSA

PREVISIONI RISULTATIPREVISIONI RISULTATI
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Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso

Fondi di riserva e altri accantonamenti

Fondo pluriennale vincolato

Premi di assicurazione

Beni immateriali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche

Versamenti di altre ritenute 

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Altre uscite per conto terzi

Interventi assistenziali
Altri trasferimenti a famiglie

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate 
in eccesso

Fondo di riserva
Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente

Fondo pluriennale vincolato

Premi di assicurazione contro i danni

Software

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente 
riscosse per conto terzi
Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

U1.04.02.02.000
U1.04.02.05.000
U1.04.04.00.000
U1.04.04.01.000
U1.09.00.00.000
U1.09.99.00.000
U1.09.99.02.000

U1.10.00.00.000
U1.10.01.00.000
U1.10.01.01.000
U1.10.01.03.000
U1.10.02.00.000
U1.10.02.01.000
U1.10.04.00.000
U1.10.04.01.000
U2.00.00.00.000
U2.02.00.00.000
U2.02.03.00.000
U2.02.03.02.000
U2.03.00.00.000
U2.03.01.00.000
U2.03.01.02.000
U7.00.00.00.000
U7.01.00.00.000
U7.01.01.00.000
U7.01.01.01.000
U7.01.01.02.000
U7.01.02.00.000
U7.01.02.01.000
U7.01.02.02.000

U7.01.02.99.000
U7.01.03.00.000
U7.01.03.01.000
U7.02.00.00.000
U7.02.99.00.000
U7.02.99.99.000

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi
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Totale spese  10.000,00  0,00

COMPETENZA CASSA

PREVISIONI RISULTATIPREVISIONI RISULTATI

 1.321.423,88  162.987,27U0.00.00.00.000


