# ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

18/05/2017

### UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

		COMPETENZA		CASSA			
CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI						
DEI GONTI	- <del> </del>	PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI		
U1.00.00.00.000	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0.00		
U1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.01.01.00.000	Retribuzioni lorde	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.01.01.01.000	Retribuzioni in denaro	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.01.01.02.000	Altre spese per il personale	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.01.02.00.000	Contributi sociali a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0.00		
U1.01.02.01.000	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.01.02.02.000	Contributi sociali figurativi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.02.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.02.01.01.000	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.02.01.09.000	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.00.00.000	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.01.00.000	Acquisto di beni	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.01.05.000	Medicinali e altri beni di consumo sanitario	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.00.000	Acquisto di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.05.000	Utenze e canoni	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.07.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.10.000	Consulenze	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.12.000	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.14.000	Servizi di ristorazione	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.15.000	Contratti di servizio pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.17.000	Servizi finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.03.02.17.000	Altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.04.01.00.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	0,00	0,00	0,00	0,00		
U1.04.02.00.000	Trasferimenti correnti a Famiglie	0,00	0,00	0.00	0.00		
31.04.02.00.000	Tradictiment content at annytic	0,00	0,00	0,00	0,00		

# ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

18/05/2017

### UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

		COMPETENZA		CASSA	
CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI				
DEICONTI		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U1.04.02.02.000	Interventi assistenziali	0,00	0.00	0.00	0.00
U1.04.02.05.000	Altri trasferimenti a famiglie	0,00	0,00	0.00	0.00
U1.04.04.00.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.09.00.00.000	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0.00	0.00	0,00	0.00
U1.09.99.00.000	Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.09.99.02.000	Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate	0,00	0,00	0,00	0,00
	in eccesso	,	,	2,55	3,23
U1.10.00.00.000	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.01.00.000	Fondi di riserva e altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.01.01.000	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.01.03.000	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.02.00.000	Fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.02.01.000	Fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.04.00.000	Premi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
U1.10.04.01.000	Premi di assicurazione contro i danni	0,00	0,00	0,00	0,00
U2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	1.311.423,88	162.987,27	0,00	0,00
U2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	269.000,00	0,00	0,00	0,00
U2.02.03.00.000	Beni immateriali	269.000,00	0,00	0,00	0,00
U2.02.03.02.000	Software	269.000,00	0,00	0,00	0,00
U2.03.00.00.000	Contributi agli investimenti	1.042.423,88	162.987,27	0,00	0,00
U2.03.01.00.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche	1.042.423,88	162.987,27	0,00	0,00
U2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	1.042.423,88	162.987,27	0,00	0,00
U7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
U7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.01.00.000	Versamenti di altre ritenute	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.01.010	Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.01.02.000	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.02.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	0,00	0,00	0.00	0,00
U7.01.03.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.01.03.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
U7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
U7.02.99.00.000	Altre uscite per conto terzi	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
U7.02.99.99.000	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	10.000,00	0.00	10.000,00	0,00
37.02.00.000	. and decide per contact to a maio.	10.000,00	3,00	10.000,00	0,00

## Pag. 3

# ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

18/05/2017

### UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	COMPETENZA		CASSA	
		PREVISIONI	RISULTATI	PREVISIONI	RISULTATI
U0.00.00.000	Totale spese	1.321.423,88	162.987,27	10.000,00	0,00